
第１２回　川崎市８人制大会　１・２回戦（Ｃブロック／Ｉブロック／Ｑブロック）

2014年8月27日

９月１３日（土） 会場担当：　1～4さぎぬまSC、5～11千年SC

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

11 －

<予備日>　なし

《お願いと注意事項》

　　１．　第一試合と第二試合に参加されるチームは、会場設営のため、試合開始の1時間前に各チーム2名程度のお手伝いをお願いします。
　　２．　最終試合の出場チームは、後片付けのお手伝いをお願いします。
　　３．　来場の際は公共交通機関をご利用下さい。　また、会場内は禁煙です。　ゴミは各自でお持ち帰り下さい。
　　４．　審判割り当てにご協力下さい。審判を担当される方は服装と用具を整え、試合開始１０分前に本部席横に集合し選手の
　　　　　用具チェック・審判同士の打合せ等を十分に行い、良いジャッジが出来るよう準備して下さい。
　　　　　試合終了後には審判報告書の記入をお願いします。
　　５．　審判の判定に対する異議は慎しんで下さい。　各チームにおいて指導者および応援来場の皆さんへの徹底をお願いします。
　　６．　少雨決行いたします。中止の場合は、川崎市サッカー協会第４種委員会のホームページ《緊急連絡用ページ》にてお知らせします。

※携帯で確認できます。

２の勝者

新城SC

ＫＳＣ

ミキFC

Ｑ

Ｑ

Ｉ

Ｉ

Ｃ

１の勝者

大谷戸SC

５の勝者

千年SC

第４審

三田SC 中野島FC Jr チャンプ

Jr チャンプ２の敗者

会場 ： 等々力補助競技場

ブロック

中野島FC

9:30 Ｑ 中野島FC Jr チャンプSC さぎぬまSC 三田SC さぎぬまSC

千年SC

12:00 Ｉ ５の敗者 ＫＳＣ 大谷戸SC 新城SC

12:45

13:15

９の敗者 真福寺FC 富士見台FC

大谷戸SC

13:45 Ｃ 真福寺FC 富士見台FC 千年SC ミキFC

真福寺FC

15:00 Ｃ ８の勝者 ９の勝者 ８の敗者 ９の敗者 ８の敗者

14:30 Ｃ ８の敗者

さぎぬまSC9:00 Ｑ

10:15

10:45 ２の敗者

２の勝者

ミキFC　

ＫＳＣ

時間 対　　戦 主　審 副審（２名）

11:15

１の敗者 中野島FC

１の敗者

1の勝者

５の敗者

５の勝者

中野島FC

１の敗者

１の勝者

５の敗者

５の勝者


