第12回 川崎市8人制大会 1・2回戦(Cブロック/Iブロック/Qブロック)

2014年8月27日

9月13日(土) 会場:等々力補助競技場 会場担当: 1~4さぎぬまSC、5~11千年SC

	時間	ブロック		対 戦		主審	副審(2名)	第4審
1	9:00	Q	さぎぬまSC	_	三田SC	中野島FC	Jr チャンプ	中野島FC
2	9:30	Q	中野島FC	_	Jr チャンプSC	さぎぬまSC	三田SC	さぎぬまSC
3	10:15	Q	1の敗者	_	2の敗者	中野島FC	Jr チャンプ	中野島FC
4	10:45	Q	1の勝者	_	2の勝者	1の敗者	2の敗者	1の敗者
5	11:15	I	大谷戸SC	_	新城SC	1の勝者	2の勝者	1の勝者
6	12:00	I	5の敗者	_	KSC	大谷戸SC	新城SC	大谷戸SC
7	12:45	I	5の勝者	_	KSC	5の敗者	ミキFC	5の敗者
8	13:15	С	千年SC	_	ミキFC	5の勝者	KSC	5の勝者
9	13:45	С	真福寺FC	_	富士見台FC	千年SC	≥+FC	千年SC
10	14:30	С	8の敗者	_	9の敗者	真福寺FC	富士見台FC	真福寺FC
11	15:00	С	8の勝者	_	9の勝者	8の敗者	9の敗者	8の敗者

<予備日> なし

《お願いと注意事項》

- 第一試合と第二試合に参加されるチームは、会場設営のため、試合開始の1時間前に各チーム2名程度のお手伝いをお願いします。
 最終試合の出場チームは、後片付けのお手伝いをお願いします。
 来場の際は公共交通機関をご利用下さい。また、会場内は禁煙です。 ゴミは各自でお持ち帰り下さい。
 審判割り当てにご協力下さい。審判を担当される方は服装と用具を整え、試合開始10分前に本部席横に集合し選手の用具チェック・審判同士の打合せ等をよります。 試合終了後には審判報告書の記入をお願いします。
- 5. 審判の判定に対する異議は慎しんで下さい。 各チームにおいて指導者および応援来場の皆さんへの徹底をお願いします。
- 6. 少雨決行いたします。中止の場合は、川崎市サッカー協会第4種委員会のホームページ《緊急連絡用ページ》にてお知らせします。 ※携帯で確認できます。